
令和３年 5月吉日 

PTA会員の皆様 

 

各務原市立尾崎小学校 

PTA会長 中平 政春 

校 長   林 香里 

 

 

資源回収中止のお知らせ 
 

 

平素は尾崎小学校のPTA活動にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

現在、岐阜県内でも新型コロナウイルスの新規感染者数が急増している状況を受け、 

5月１5日（土）に予定しておりました資源回収を中止 とさせて頂きます。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 


